
Terra-Nova skola 29 april 2009 
Janne Larsson, Jan-Inge Ahlgren, Leif Tingström, Jan-Arne Rieém, Evert Olsson, Adam 
Hägvall 
 
I ett strålande gassande solsken mottogs vi på skolparkeringen 07.40 på morgonen av Ann 
Gillerfors, idrottslärare på skolan. 
 
Dagen inleddes med att ”lambi” o ”baggen” började spela kubb med assisterande hjälp av 
Adam Hägvall, studerande på Idrottsledargymnasiet, och han skötte detta galant. Här var det 
enkla snabba partier med snabba avgörande för att alla skulle få pröva på,, men de flesta 
kunde det innan. 

 
Till pärken kom ”russi” och ”rabbis” och vid pärken hade vi Jan-Inge Ahlgren som instruktör 
och före detta pärk spelare, Jan-Inge pratar och visar pärkspelet på ett föredömligt sätt, Här 
fick de lära sig att göra ett inhugg i pärkrutan, och efter några hugg så satt dom där i rutan,, 

 
Den före detta motor cykel polisen Evert Olsson tog emot ”käutn” och ”pusslude” till 

spark´bläistre och även här pratade Evert om hur detta går till och visade hur man slår öglan 
runt foten. Här gäller det att vara lite taktisk och även lite lugn i sina drag. 

 
Jan-Arne ”Jallis” Rieém tog hand om ”pinnsvein” som skulle pröva på rövkrok och här var 

det glädjeskratt och många kullerbyttor i olika varianter som avlöste varandra, glädjen är hög 
under en sådan här dag. 



 
Dräg´hank gänget ”bläcku” var ivriga att pröva på och vinna över sina motståndare. 
Här var det lika många skratt och seger rop som på övriga stationer när de väl hade segrat 
över sina vänner, men även de som förlorade var lika glad de, och tog sig ann en ny 
motståndare och som de förhoppnings vis vann över, Här var Janne Larsson som instruerade. 

 
Den sista stationen var varpa som Leif Tingström har som uppgift att lära ut och här kom 
”mave” och ”maurar” som skulle försöka att kasta nära pinnen, en del har sådan naturlig 
kaststil och får i väg varpan i ett perfekt kast med en gång och en del tvärtom, de kastar i väg 
varpan helt utan gång och rotation men lika väl så rulla varpan fram till kort noll, underbart att 
se båda kasten. Och ännu mera kul och se glädjen från barnen som gör det. 

 
 

 



 
Till sist så kommer ett litet bildkollage på samtliga ledare under dagen. 

 
Från vänster, Jan-Inge Ahlgre, Jan-Arne Rieém, Evert Olsson, Adam Hägvall, Leif Tingström, Foto Janne 

Larsson 28/4-2009 

 
Danslektion eller varpa instruktion??Frågan kommer vi inte att få svar på. 

Från vänster Jan-Arne Rieém, Leif Tingström, Ann Gillerfors 


